性损益后的净

利 润 分 别 为

10,363.06 万

元、12,855.1万

元 、14,634.05

万 元 、15,

596.68万元，均

已达到利润承

诺方的业绩承

诺。

航天科

工 集

团 、 防

御 院 、

航天资

产 、 晨

光 创

投 、 基

布 兹 、

康曼迪

减少关

联交易

航天科工集团、防御院、航天资产、晨光创投、基布兹、康曼迪承诺如下：

1、除已经向相关中介机构书面披露的关联交易以外，本公司以及下属

全资、控股子公司及其他可实际控制企业（以下简称“附属企业” ）与重组

后的上市公司之间现时不存在其他任何依照法律法规和中国证监会的有

关规定应披露而未披露的关联交易。

2、本次重大资产重组完成后，本公司及附属企业将尽量避免、减少与

重组后的上市公司发生关联交易。 如因客观情况导致必要的关联交易无

法避免的，本公司及其他附属企业将严格遵守法律法规及中国证监会和重

组后上市公司章程、关联交易控制与决策相关制度的规定，按照公允、合理

的商业准则进行。

承 诺 方

为 公 司

关 联 方

期 间 有

效

正在履行之中，

截至本公告披

露之日，本次申

请解除股份限

售的股东基布

兹、康曼迪未出

现违背该承诺

的情形。

航天科

工 集

团 、 防

御 院 、

航天资

产 、 晨

光 创

投 、 基

布 兹 、

康曼迪

避免同

业竞争

航天科工集团、防御院、航天资产、晨光创投、基布兹、康曼迪承诺如下：

1、本单位目前没有、将来也不以任何方式直接或间接从事与航天工业

发展股份有限公司相同、相似或在任何方面构成竞争的业务，也不以任何

方式直接或间接投资于业务与航天工业发展股份有限公司相同、类似或在

任何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、组织。

2、如本单位违背承诺，愿承担相关法律责任。

3、本承诺书自签署之日生效，并在航天工业发展股份有限公司合法有

效存续且本单位依照证券交易所股票上市规则为航天工业发展股份有限

公司关联方期间内有效。

承 诺 方

为 公 司

关 联 方

期 间 有

效

正在履行之中，

截至本公告披

露之日，本次申

请解除股份限

售的股东基布

兹、康曼迪未出

现违背该承诺

的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股份股数量为138,018,336股，占公司总股本1,565,247,615股的8.82%；

2、本次解除限售的股份可上市流通日为2019年1月3日；

3、本次公司重大资产重组新增股份部分解除限售股份上市流通明细清单：

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份数

本次可上市流通

股数

本次可上市流通股

数占公司总股本的

比例（％）

1 南京基布兹航天科技投资中心(有限合伙) 89,598,789 89,598,789 5.72%

2 南京康曼迪航天科技投资中心(有限合伙) 48,419,547 48,419,547 3.09%

合 计 138,018,336 138,018,336 8.82%

四、本次解除限售前后公司股本结构表

单位：股

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 594,596,940 37.99% -138,018,336 456,578,604 29.17%

1、国家持股 0 0.00% 0 0.00%

2、国有法人持股 290,833,817 18.58% 290,833,817 18.58%

3、其他内资持股 303,763,123 19.41% -138,018,336 165,744,787 10.59%

其中：境内法人持股 182,287,501 11.65% -138,018,336 44,269,165 2.83%

境内自然人持股 121,475,622 7.76% 121,475,622 7.76%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 970,650,675 62.01% 138,018,336 1,108,669,011 70.83%

1、人民币普通股 970,650,675 62.01% 138,018,336 1,108,669,011 70.83%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,565,247,615 100.00% 0 1,565,247,615 100.00%

注：公司本次发行股份购买资产新增股份登记数量为135,618,718股（有限售条件的流通股），新股

上市首日为2018年12月28日。 新股上市后公司总股本由1,429,628,897股变更为1,565,247,615股。

五、本次解除限售股东对上市公司非经营性资金占用情况的说明

经核查，本次申请解除股份限售的股东基布兹、康曼迪不存在对公司的非经常性资金占用、不存在

公司对该股东违规担保等损害公司利益行为的情况。

六、对本次解除限售股份的处置意图

本次申请解除股份限售的股东承诺： 如果未来计划通过深圳证券交易所竞价交易系统出售所持公

司股票，将在首次卖出的15个交易日前向深圳证券交易所报告并预先披露减持计划。

七、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、 本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、

《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规的规

定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、中信建投证券股份有限公司对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

八、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；